
Martina P. (Zikina) ID 43590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 díky za Váš projevený zájem, níže jen něco málo o podmínkách……… :o))

 Rezervace držím po domluvě 7dní. Pokud během této doby neproběhne platba na účet
 nebo se nedohodneme jinak, rezervaci ruším. Zároveň prosím maminky, které si rezervaci rozmyslí, aby mi to dali na vědomí.
Potom postupují oblečky dále dle zájemců v mailu.

 Podmínky k platbě Vám vždy, na základě závazné objednávky pošlu.
 Balíčky zasílám doporučeně, dle tarifů České pošty, den po připsání penízků na účet, maximálně další den. Také bych Vás
chtěla poprosit o potvrzení přijetí balíčku, formou krátké zprávičky v mailu, ať jsem v klidu, že vše proběhlo v pořádku.

 Děkuji za Vaši přízeň, mějte se krásně :o))
 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

